

ASTACINGA

PÓLIZAS DE ORDEN DE PAGO FOLIO: OP201912000064

Fecha de impresión: 16/01/2020

PÓLIZA	DESCRIPCIÓN	FECHA CUENTA		CONCEPTO	DEBE	HABER
EG201912310 00182	2EFQ OB 36	27/12/2019	8.2.6.1.2.3.5.02.01	Construcción de Obras en Edificación no Habitacional en Proceso (Ejercido)	\$237,610.09	- 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1
EG201912310 00182	2EFQ OB 36	27/12/2019	8.2.5.1.2.3.5.02.01	Construcción de Obras en Edificación no Habitacional en Proceso (Devengado)	-	\$237,610.09
				TOTAL=	\$237,610.09	\$237,610.09





Fecha de impresión: 01/16/2020



Astacinga ORDEN PAGO

C. MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA **TESORERO MUNICIPAL PRESENTE**

Con fundamento en lo establecido en el Capitulo IV, Artículos 36 fracción XIII, 37 fracción VII, 38 fracción VI y 72 fracción XX de la Ley Orgánica del Municipio Libre del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y por medio de este conducto, le solicitamos tenga a bien llevar a efecto el pago correspondiente al siguiente detalle:

Folio:

OP201912000064

Fecha Tramite:

27/12/2019

Fecha Programada 27/12/2019

Total

\$237,610.09

Origen

origenMovimientoObra

Auxiliar

JOAQUIN ITEHUA

Estatus

Autorizada

Observaciones

AQUINO 2EFQ OB 36

Cuenta	Importe
2.1.1.3.01 Obra Pública en Bienes de Dominio Público por Pagar a Corto Plazo	\$237,610.09

Dicha erogación se realizará afectando a la partida presupuestal de acuerdo al Presupuesto de Egresos Autorizado y o Modificado para este ejercicio fiscal.

Sin otro particular, le agradecemos sus atenciones a la presente orden de pago, reiterando nuestras distinguidos reconocimientos.

> **ATENTAMENTE** Astacinga a 16 ene. 2020

> > ACINGA, VER.

PROFR. ANTONIO RAMIREZ ITEHUA PRESIDENTE MUNICIPAL

ASTACINGA, VER

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

C. ROCIO VIANNEY TECPILE ITEHUA REGIDORA

L.C. PATRICIA TENTZOHUA TEHUACATL SINDICA

ING, ANDRES TZOMPAXTLE MONTALVO SECRETARIO OFICIAL

H. AYUHTAMERITO CONSTITUCIONAL

ASTACINGA, VER. 2018 - 2021

SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO



ASTACINGA

PÓLIZAS DE PAGO FOLIO: P201912000064

Fecha de impresión: 16/01/2020

PÓLIZA	DESCRIPCIÓN	DESCRIPCIÓN FECHA CUENTA CONCEPTO		DEBE	HABER	
EG201912310 T-4953552627 2EFQ OB 36 27/12/2019 2.1.1.3.01		Obra Pública en Bienes de Dominio Público por Pagar a Corto Plazo (JOAQUIN ITEHUA AQUINO)	\$237,610.09	- Para Branco (1) 11 (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)		
EG201912310 00183	T-4953552627 2EFQ OB 36	27/12/2019	8.2.7.1.2.3.5.02.01	Construcción de Obras en Edificación no Habitacional en Proceso (Pagado)	\$237,610.09	
EG201912310 00183	T-4953552627 2EFQ OB 36	27/12/2019	1.1.1.2.02.08	BBVA Bancomer FISMDF Cta. 0112635585 (JOAQUIN ITEHUA AQUINO)	-	\$165,302.89
EG201912310 00183	T-4953552627 2EFQ OB 36	27/12/2019	1.1.3.4.01	Anticipo a Contratistas por Obras Públicas a Corto Plazo (JOAQUIN ITEHUA AQUINO)	-	\$71,283.02
EG201912310 00183	T-4953552627 2EFQ OB 36	27/12/2019	2.1.1.7.02.04	5 al Millar (2019-30-019-0036)	-	\$1,024.18
EG201912310 00183	T-4953552627 2EFQ OB 36	27/12/2019	8.2.6.1.2.3.5.02.01	Construcción de Obras en Edificación no Habitacional en Proceso (Ejercido)	-	\$237,610.09
				TOTAL=	\$475,220.18	\$475,220.18





H. AYUNTAMIENTO DE LA ASTACINGA ADMINISTRACION 2018-2021



ORDEN DE PAGO MAST/0036/03

SÍRVASE A PAGAR AL CONTRATISTA: C. JOAQUIN ITEHUA AQUINO CON DOMICILIO FISCAL: C.P: 94810, CALLE SIN No. LOC. DE ACUAYUCAN, ASTACINGA, VER. LA CANTIDAD DE \$165,302.88 (((CIENTO SESENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DOS PESOS 88/100 M.N.))) POR CONCEPTO DE PAGO DE LA DE LA FACTURA NO.004 POR CONCEPTO DE LA ESTIMACIÓN 2 (DOS FINIQUITO) RELATIVO A LA OBRA: "CONSTRUCCION DE COMEDOR COMUNITARIO DE LA LOCALIDAD DE ACUAYUCA" EN LA LOCALIDAD DE ACUAYUCAN, MUNICIPIO DE ASTACINGA, VER. BAJO EL NUMERO DE CONTRATO MAST/OP/2019/30/019/0036 Y NUMERO DE OBRA 2019 300 19 0036 CON RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO FISM-DF DEL EJERCICIO 2019.

ATENTAMENTE

ARQ. GREGORIO HERNANDEZ CEREZO

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

DEL H.AYUNTAMIENTO DE ASTACINGA, VER

A 27 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2019



27/12/2019 2:13:20 PM

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

MUNICIPIO DE ASTACINGA VER

27/12/2019

Resultado del traspaso

	Cuenta de retiro:	0112635585
	Tipo de operación:	INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
	Banco destino:	AZTECA
	Cuenta de depósito:	127882001252915849
	Nombre corto:	JOAQUIN IA
	Importe:	\$165,302.89
	Fecha de operación:	27/12/2019
	Forma de depósito:	MISMO DIA (SPEI)
	Concepto de pago:	2EFQ OB 36
32-431-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4	Referencia numérica:	271219
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	Clave de rastreo;	BNET01001912270002076415
	Hora de Operación:	14:13:20
	Folio de internet:	4953552627

Datos del beneficiario

Nombre:

JOAQUIN ITEHUA AQUINO

Puedes obtener tu Comprobante Electrónico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico. https://www.banxico.org.mx/cep/
Este vínculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación.

El traspaso se encuentra en proceso de validación y aplicación, le recomendamos verificar el depósito en el banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar

Imprimir

RFC emisor:

Folio:

IEAJ8107265A9

JOAQUIN ITEHUA AQUINO

Folio fiscal:

8F09316B-C848-4143-93A2-BBA038C17492

Nombre emisor:

00001000000500871647

Tipo de relación:

CFDI por aplicación de anticipo

Código postal, fecha y hora de emisión:

94810 2019-12-18 16:02:58

MAV85010132A

Efecto de comprobante:

Ingreso

RFC receptor: Nombre receptor: Uso CFDI:

MUNICIPIO DE ASTACINGA VER Construcciones

Régimen fiscal:

No. de serie del CSD:

Incorporación Fiscal

Folio fiscal a relacionar: C40F5A4C-B3E2-4CD1-AEB6-CE3EC973EE5E

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	•	Importe	Descuen	to N	lo. de pedimento	No. de cuenta predial
80111618	NO DE OBRA: 201930 0190036	1	E48	Unidad de servic io	142502.49		142502.49				
Descripción	RECIBÍ DEL MUNICIPIO 2.89 (Cient Sesenta y Cin- do Por Concepto del Par MAST/O P/2019/30/019/0 de Astacinga, Ver. Corre Comedor Comunitario de Acuayucan del Mpio. de / F-2019 NO. 20193001900 Total \$ 237,610.09, Des Retención del 5% al Millar	co Mil Tresciento go de la Estima 0036 De Fecha 0 es pondiente a e la Localidad Astacinga, Ver, 036, Importe \$ 2 scuentos: Amorti	s Dos Pesos 89 ción Dos Finique 7/10/2019 Cele a los Trabajos de Acuayucan" Con Recursos 04,836.28, IVA: zación de /	M100 M.N.), IVA Inclui uito Del Contrato No. orado con el Municipio de "Construcción de en la Localidad de del Fondo de FISM-D \$ 32,773.81, Importe Anticipo \$ 72,307.20,	Impuesto IVA	Tipo Traslad	0	Base 142502.49	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.0000%	Importe 22800.40

Moneda:

Peso Mexicano

Subtotal

\$ 142,502.49

Forma de pago:

Por definir

Impuestos Trasladados

IVA 16.0000%

\$ 22,800.40

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Total

\$ 165,302.89

Sello digital del CFDI:

gAashX9mdBkKbMylCKLRSonSf2oS3UK863mZlx71sCrYqGEG6rqoTLqSALcHnldYWSjeC5FTeFlVumYtbba54pVnzSXOBPfdxPXfnPAXQYs8WaJt3CNjy54sQsUt4oKEeB+LTKOpambYZ h+Kcf0gOWme6zz6+16BZBrCDqghyegjOhXha2CT+GkppU7d6KZE5/sSx2dAH86g+P31x+tS/9iJxf0PYP4mAzTTr76dJYN9vvTkNB3suE7DrEgR+72rYO9lgZ38M4jZJqZKLcjlxDfP90W3f+lm K9ISOXU72LurcQv2q/JyMyNjWmnQUSXyaZYz2GMpcGNmj3xSjq8Ng==

Sello digital del SAT:

5V7DobBMBo6y7UajUvxQp6B/uWl/ohJGLMaGa1h9Nl/hF7SF9cuXhFEzhCLFdQqa7PWqS9Km9HLtgXsc079uFyJYc3/WP+qgsXINzTniPaZxkDaXulYiyRjhucddi7/9htHgRsvXs/ttXL/8NQG ICAqwOpondItWaEMDePtgqoM1kNCtjQBmcRSNGFQZ823A==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8F09316B-C848-4143-93A2-BBA038C17492||2019-12-18T16:15:25||SAT970701NN3||gAashX9mdBkKb/WylCKLRSonSf2oS3UK863mZlx71sCrYqGE G6rqoTLqSALcHnIdYWSjeC5FTeFiVumYtbba54pVnzSXOBPfdxPXfnPAXQYs8WaJt3CNjy54sQsUt4oKEeB+LTKOpambYZh+Kcf0gOWme6zz6+16BZBr CDqghyegjOhXha2CT+GkppU7d6KZE5/sSx2dAH86g+P31x+tS/9iJxf0PYP4mAzTTr76dJYN9vvTkNB3suE7DrEgR+72rYO9lgZ38M4jZJqZKLcjixDfP90W3

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2019-12-18 16:15:25

No. de serie del certificado SAT

00001000000403258748

